Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 16 de dezembro de 2022

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

TERMO DE POSSE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB

TERMO DE POSSE

 Ao dezesseis dia do mês de dezembro do ano de 2022, perante a Secretária de Administração da Prefeitura Municipal de Cachoeira

dos Índios-PB, compareceu VALDECY FERNANDES DA SILVA NETO, nomeado (a) pela portaria N° 084/2022/E, para exercer em caráter efetivo,

o cargo de PROCURADOR MUNICIPAL, com lotação na Procuradoria Geral do Município, aprovado (a) em Concurso Público N° 001/2020,

nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município, em Regime Estatutário. Tendo-se pelo presente termo, assumido o

compromisso de desempenhar com assiduidade, fidelidade e honradez os deveres inerentes ao cargo, que foi lhe dado posse.

 E para constar, lavrou-se o presente termo, subscrito por mim, Secretária de Administração.

 Gabinete da Secretária de Administração do Município de Cachoeira dos Índios-PB, em 16 de dezembro de 2022.

Servidor (a) empossado (a)

Wandra Bwanna Pereira
Secretária de Administração